
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019 Ano VIII - Edição nº 00798 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

511DA60A3C7CAC68E1810EFFEE19005D



terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL SRP 012/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP 011/2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

511DA60A3C7CAC68E1810EFFEE19005D



terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 012/2019. Dia 27/02/2019 às 09h00min, 
objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de carnes e 
frios, destinados a atender as demandas das Secretarias do Município 
de América Dourada - BA. Tipo menor preço global. Edital disponível no 
setor de licitações das 08h00min as 12h00min ou no site: 
http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes - América Dourada-
BA, 12/02/2019 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D048A65E033746D3F0255C7114B40095

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 011/2019. Dia 26/02/2019 às 09h00min, 
objeto: Contratação de empresa para registro de preços para futuro e 
eventual fornecimento de equipamentos, suprimentos de informática e 
periféricos para atender a demanda do Município de América Dourada - 
BA. Edital disponível no setor de licitações das 08h00min as 12h00min 
ou no site: http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes - América 
Dourada-BA, 12/02/2019 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – 
Pregoeiro. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

511DA60A3C7CAC68E1810EFFEE19005D


		2019-02-12T16:26:43-0300




